2023.11

教育サポーターの皆様

いつもお世話になっております。

皆様が提供している貴重な教育サポートに心より感謝申し上げます。

さて、ピアにほんごの教育サポーターの皆様へ、大切なお知らせがございます。

これまでの謝金支払いに関して、変更がございますので、ご確認をお願い申し上げます。

これまでの3ヶ月ごとの謝金のお支払いにつきまして、2023年11月からは謝金のお支払い
を毎月行うことに変更し、月末ににお支払いさせていただきます。事前に明細書をメールに

てお送りいたしますので、ご確認ください。その際、確認が取れなかった謝金につきまして

は、確認が取れた翌月にお支払いさせていただきますので、ご了承ください。

遅延なく謝金を受け取っていただくために、報告書を指定期間内にご提出いただくようお願

い申し上げます。

また、謝金受け取り用の口座につきまして、事務手続き上の便宜のため、現在ご利用中の

口座が三菱UFJ銀行でない場合、三菱UFJ銀行への変更が可能な方がいらっしゃいまし
たら、お手数ですがお知らせください。なお、現在お使いの銀行口座を維持することにも特

に問題はございません。

何かご不明点やご質問等がございましたら、ご遠慮無くお知らせください。皆様のご協力に

心より感謝申し上げます。

それでは、今後ともよろしくお願い申し上げます。

Novermber. 2023

(English below)

Dear Supporters,

We sincerely appreciate your continuous support and the invaluable educational
assistance you provide.

We have an important update to share with you.
There will be a modification to the payment schedule for the gratuity you have been
receiving, and we kindly request your attention to the following details.

Previously, gratuity payments were disbursed on a quarterly basis. However, starting
from November 2023, we are transitioning to a monthly payment system. Payments
will be processed on the end of each month. Detailed statements will be sent in
advance via email for your careful review. Please note that any unconfirmed gratuity
during this process will be processed in the following month upon confirmation, and
we sincerely appreciate your understanding.

In instances where confirmation is delayed, payments will be processed in the
subsequent month upon receipt of confirmation.

To ensure the prompt receipt of your gratuity, we kindly request that you submit your
reports within the specified timeframe.

Furthermore, for the convenience of administrative procedures regarding the bank
account for gratuity reception, if your current account is not with Mitsubishi UFJ
Bank, and you are open to switching to Mitsubishi UFJ Bank, please inform us at
your earliest convenience. However, maintaining your current bank account is also
acceptable.

If you have any questions or require further clarification, please do not hesitate to
contact us. We sincerely appreciate your cooperation and support.

Thank you for your continued dedication.

Best regards,